
 
 

До  
Собрание на акционери 

  
 
 

ИНФОРМАЦИЈА  
за поднесена оставка на г. Борислав Трповски, член на  

Надзорниот одбор на ТТК Банка АД Скопје 
 

  
 

На ден 14.2.2023 година членот на Надзорниот одбор на ТТК Банка АД 
Скопје г. Борислав Трповски поднесе, до Собрание на акционери на Банката, 
оставка од функцијата член на Надзорниот одбор на Банката. 

Во согласност со член 364 од Законот за трговски друштва, по 
поднесената оставка не се одлучува за нејзино прифаќање. Се смета дека на 
членот на Надзорниот одбор му престанува мандатот со денот на 
известувањето за оставка во писмена форма, освен ако во известувањето не е 
наведен некој друг датум. 

Во поднесената оставка г. Борислав Трповски има наведено дека 
оставката ќе влезе во сила на денот на добивање претходна согласност од 
Гувернерот на Народната банка на Република Северна Македонија за 
именување предложен член на Управниот одбор на Банката, кој што е поврзано 
физичко лице по основ на роднинска врска. 

 
 

Скопје, март 2023 година                                              НАДЗОРЕН ОДБОР 
  

 


